

2017 – 2016 SYNTYNEET TYTÖT JA POJAT

Koriskausi starttaa keskiviikkona 21.8. Kaurialan Koululla (Brahenskatu 14) klo 18.00. Sisään löydät liitteen kartan avulla. Mikäli sisäänkäynti 1 on kiinni, löytyy sisäänkäynti 2 luota ovikello, jota soittamalla ovi tullaan aukaisemaan. Sisäänkäynnit suljetaan harjoitusvuorojen ajaksi. Koulu on ns. kengätön koulu, joten jätähän kengät niille varatuille hyllyille sisäänkäynti 1 aulaan. Ethän jätä kenkiä lattialle, koska tilaa on rajallisesti.

Pukuhuoneet löytyvät oikealle kääntyvältä käytävältä, kaksi ensimmäistä pukuhuonetta on varattu tytöille ja kaksi perimmäistä pojille. Ensimmäisille kerroille riittää sisäliikuntavarusteet ja pullo. Seuralta löytyy lainapalloja rajallisesti. Mikäli pallo löytyy omasta takaa, otathan sen mukaan. Suosittelen myös sisäliikuntakenkiä. Saliin kannattaa ottaa vain pullo ja pallo, koska käytämme liikuntasalin jokaisen neliön hyödyksi. Vanhemmat saavat jäädä seuraamaan harjoituksia halutessaan.

Kun varusteet on vaihdettu, salinpuolella teidät ottaa vastaan iloinen valmentaja- porukka, etunenässä minä (Ville Reponen). Ensimmäisillä kerroilla tutustumme toisiimme erilaisilla leikeillä ja peleillä. Tärkein juttu aluksi on, että kaikki tuntevat itsensä tervetulleeksi porukkaan ja uskaltavat tulla mukaan. Kauden mittaan tavoitteenamme on kehittää liikunnallisia perustaitoja ja nauttia harjoittelusta ja koripallon pelaamisesta. Haluamme oppia ryhmässä toimimisen taitoja ja iloita kehittymisestä. Toivomme, että lapset löytävät uusia kavereita ja elinikäisen harrastuksen sekä liikunnan ilon.

Kauden mittaan on tarkoitus pelata pelejä muita lähialueen seuroja vastaan ja mahdollisesti osallistua turnauksiin. Voimme myös järjestää sisäisiä turnauksia ja kutsua niihin myös muita joukkueita. Kyselemme myöhemmin halukkuudesta osallistua koripalloliiton sarjapeleihin ja kerron myös silloin lisää suunnitelmista. Pelithän ovat monelle tärkeä osa harrastusta.

Tervetuloa mukaan Punaportin Bluesin koristoimintaan! Mikäli jokin asia jää askarruttamaan, ole rohkeasti yhteydessä sähköpostilla tai puhelimitse (040 8347655)

